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DU SPORT AUTOMOBILE

ROSCAR 123 ANNEAU DU RHIN

Essais Qualificatifs Pilote A
Historique de la séance

Lieu Se | Temps | Tour | S1] S2] S3] Tps Tour Lieu Seq | Temps| Tour | S1] S2] S3] Tps Tour

No 4 HUBER Hervé (Rg=4) No 59 CRASSAERTS Marc-Edouard (Rg=8)

Out 17 23.125/DV Out 12 17.599 / DV

Pass 19 25.568/DV Pass 13 18.107 / DV

Pass 28 2:29.813 1 43.751 57.240 23.254 2:04.245 | * Pass 30 2:34.097 1 50.465 59.733 25.792 2:15.990 | *
Pass 36 4:05.954 2 28.352 46.892 20.897 1:36.141 | * Pass 38 4:20.837 2 32.302 50.981 23.457 1:46.740 | *
Pass 44 5:36.731 3 24.271 45.855 20.651 1:30.777 | * Pass 46 5:56.578 3 25.738 48.474 21.529 1:35.741| *
Pass 52 7:06.549 4 23.970 45.281 20.567 1:29.818 | * Pass 55 7:32.521 4 25.475 49.093 21.375 1:35.943
Pass 60 8:35.950 5 23.857 45.167 20.377 1:29.401 | * Pass 63 9:08.317 5 25.386 48.332 22.078 1:35.796
Pass 68 10:06.283 6 23.750 45.432 21.151 1:30.333 Pass 71 10:43.561 6 25.469 48.336 21.439 1:35.244 | *
No 15 LEBRETON Emeric / WALHEER Romain (Rg=5) No 75 DESOILLE Sébastien (Rg=3)

Pass 8 1.471/DV Out 10 4.699/DV

Pass 24 1:48.137 1 35.049 50.370 21.247 1:46.666 | * Pass 11 6.279/DV

Pass 32 3:19.036 2 24.760 45.975 20.164 1:30.899 | * Pass 26 2:09.092 1 44.020 56.190 22.603 2:02.813| *
Pass 40 4:48.757 3 24.774 45.466 19.481 1:29.721 | * Pass 35 3:56.608 2 27.679 58.125 21.712 1:47.516 | *
Pass 48 6:18.526 4 24.633 45.545 19.591 1:29.769 Pass 43 5:28.901 3 25.527 46.293 20.473 1:32.293 | *
Pass 56 7:48.797 5 24.602 45.716 19.953 1:30.271 Pass 51 6:57.812 4 24139 44.772 20.000 1:28.911| *
Pass 64 9:18.354 6 25.141 45.139 19.277 1:29.557 | * Pass 59 8:28.113 5 24.260 45.813 20.228 1:30.301
Pass 72 10:48.493 7 24.501 45.922 19.716 1:30.139 In 67 10:03.969 24.929 52.413

No 16 VAUCHER Amaury / GONCALVES Francois
I [ [ [ ] [ [ [ [ 1]

No 18 CHARBONNEAUX David / INCORVAIA Serge

Out 20 32.502/DV

Pass 21 33.020 /DV

Pass 29 2:33.936 1 41.647 54.757 24.512 2:00.916 | *
Pass 37 4:10.681 2 26.235 48.921 21.589 1:36.745 | *
Pass 45 5:42.782 3 25.180 46.524 20.397 1:32.101 | *
Pass 53 7:13.829 4 24.654 46.279 20.114 1:31.047 | *
Pass 61 8:44.935 5 24.505 46.409 20.192 1:31.106
Pass 69 10:15.844 6 24.480 46.016 20.413 1:30.909 | *

No 22 ROCHE Damien / BREUIL Arnaud (Rg=2)

Pass 9 2.744/DV

Pass 23 1:39.897 1 31.418 45.674 20.061 1:37.153 | **
Pass 31 3:06.788 2 24.031 43.749 19.111 1:26.891 | **
Pass 39 4:33.529 3 23.822 43.522 19.397 1:26.741 | **
Pass 47 6:00.558 4 23.878 43.771 19.380 1:27.029
Pass 54 7:27.964 5 24.016 44.144 19.246 1:27.406
Pass 62 8:55.707 6 24.269 44.011 19.463 1:27.743

In 70 10:22.426 24.067 44.471

No 43 WINKLER Thomas (Rg=1)

Out 14 19.887 / DV

Pass 15 21.278/DV

Pass 25 2:03.916 1 33.285 49.375 19.978 1:42.638 | *
Pass 33 3:33.888 2 25.081 45.744 19.147 1:29.972 | *
Pass 41 5:15.884 3 23.273 59.766 18.957 1:41.996
Pass 49 6:41.376 4 23.673 43.214 18.605 1:25.492 | **
Pass 57 8:06.164 5 23.409 42.827 18.552 1:24.788 | **
In 65 9:38.355 26.104 50.155

No 45 WINKLER Alfred / PFISTER Tomas (Rg=7)

Out 16 22.365/DV

Pass 18 23.633/DV

Pass 27 2:17.876 1 40.210 52.354 21.679 1:54.243 | *
Pass 34 3:51.384 2 25.573 47.184 20.751 1:33.508 | *
Pass 42 5:24.378 3 25.298 46.735 20.961 1:32.994 | *
Pass 50 6:55.977 4 25.348 45.873 20.378 1:31.599 | *
Pass 58 8:27.623 5 25.182 46.025 20.439 1:31.646
Pass 66 9:58.688 6 25.014 45.739 20.312 1:31.065 | *
Pass 73 11:30.317 7 25.251 45.632 20.746 1:31.629
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